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Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelman mukaisesti "laaditaan 
maaseutupoliittinen selonteko". Hallituksen on tarkoitus antaa 
selonteko eduskunnalle loppuvuodesta 2025 ja nyt maa- ja 
metsätalousministeriö pyytää kommentteja luonnokseen 
maaseutupoliittisesta selonteosta 15.8.2025 mennessä. 
 
Selonteon tarkoituksena on täsmentää tavoitteet ja 
poikkihallinnolliset toimet erilaisten maaseutu- ja 
saaristoalueiden elinvoiman uudistumiselle, asuttavuuden, 
palveluiden, infrastruktuurin, yrittäjyyden, kansalaistoiminnan 
edellytyksille sekä suomalaisen yhteiskunnan 
kokonaisturvallisuuden vahvistamiselle. Samalla selonteko 
määrittelee valtioneuvoston pitkän aikavälin maaseutuvision. 
 
Selonteolla parannetaan politiikan johdonmukaisuutta ja 
osuvuutta maaseutu- ja saaristoalueilla sekä edistetään 
paikkaperustaisen politiikan ja kehittämisen toteuttamista. 
 
Selonteon valmistelua ovat ohjanneet poikkihallinnollinen 
ohjausryhmä ja sihteeristö, joissa ovat edustajat seuraavista 
ministeriöistä: LVM, MMM, OKM, PLM, SM, STM, TEM, VM ja YM.  
Selonteon valmistelua on tukenut maaseutupolitiikan neuvosto 
(MANE) sekä harvaan asuttujen alueiden parlamentaarinen 
työryhmä (HARVA) ja saaristoasiain neuvottelukunta (SANK). 
 
Lisätietoa maaseutupoliittisesta selonteosta löytyy maa- ja 
metsätalousministeriön sivuilta: 
https://mmm.fi/maaseutupolitiikka/maaseutupoliittinen-
selonteko 
 
Luonnos valtioneuvoston maaseutupoliittiseksi selonteoksi on 
esityslistan erillisliitteenä. 
 
 
Lisätietoja maakuntajohtaja Riikka Pirkkalaiselta, puh. 040 539 
5090 ja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 040 574 
0804 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  
 Maakuntahallitus käy lähetekeskustelun Kainuun liiton lausunnon 

sisällöstä ja valtuuttaa liiton viraston valmistelemaan lausunnon 
ja jättämään sen määräaikaan mennessä. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
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